
Daňový doklad

FAKTURA č. 21057

DODAVATEL:

Jaroslav Baščík

Kaštanová 992

739 34 Šenov

Česká republika

Peněžní ústav: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:

IČ: 87345994

DIČ: CZ6002160648

Datum vystaveni faktury: 21.04. 2021

Datum usk. zd. plnění: 21.04. 2021

Datum splatnosti: 20.05. 2021

Označení dodávky Celkem

______ bez DPH

Smlouva č. 1/2021

ze dne 04.01. 2021

ODBĚRATEL:

ČR - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6
Česká republika

Vojenský ústřední archiv

Pilotů 217/12

161 00 Praha 6 - Ruzyně

Peněžní ústav: ČNB
Číslo účtu:

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Variabilní symbol: 21057

Konstantní symbol:

Forma úhrady: převodní příkaz

DPH celkem Celková cena
s daní

Fakturujeme Vám na základě smlouvy č. 1/2021 provedení servisní

prohlídky regálového systému BEG MOBIL (04/2021) umístěného v objektu

Kasárna 17. listopadu Ruzyně

Základ daně
DPH 21%

Cena celkem___________
7.986,00 Kč

Celkem k úhradě

Přílohy: Razítko a podpis:

Jaroslav Baščík
REGÁLOVÉ A SKLAOOVACÍ SYSTÉMY

Kaštanová 992, CZ - 739 34 ŠENOV
316, 775 967 490
seznam.cz

Živnostenský list vydal Magistrát města Ostravy č.j. ZU



SERVISNÍ ZÁZNAM č. 59/2021

Počet stran:
Číslovaných:

2

Nečíslovaných:

Číslo zakázky: SE 59/2021 Datum vystavení: 21.4. 2021 0

Název zakázky: Místo věcného plnění: Číslo smlouvy

Provedení servisu regálového
systému BEG MOBIL

Vojenský ústřední archiv
budova č.2
Kasárna 17. listopadu Ruzyně

Pilotů 217, Praha 6 - Ruzyně
č. CE: 00-06-45/002

Smlouva č. 1/2021

Zhotovitel/servisní orgán:

Jaroslav Baščík
REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY

Kaštanová 992 IČ: 87345994 GSM: 608201316
739 34 Šenov

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychova 1

160 00 Praha 6

Přebírající: Datum předání věcného plnění: Zdi*

Dnešního dne došlo k provedení servisu regálového systému BEG MOBIL (viz. předmět servisní prohlídky, str. 2) v objektu
Vojenského ústředního archivu Praha, Kasárna 17. listopadu Ruzyně (rozsah a specifikace regálového systému viz Provozní
kniha r. 2021). Nositel servisní činnosti konstatuje, že -řeční rs, , \.a-

řCiM

Následný termín provedení servisu regálového systému: 5/2021

Provozovatel technického zařízení svým podpisem stvrzuje převzetí Servisního záznamu č. 59/2021. Uživatel při
provozování bude dbát pokynů pro bezpečný provoz a použití regálového systému BEG MOBIL.

Rozsah písemných a předaných podkladů:
2J<s Servisní záznam č. 59/2021 o provedení servisu a následné kontroly regálového systému BEG MOBIL

(1 ks provozovatel zařízení, 1 ks servisní orgán)

Potvrzení o předání - zhotovitel (razítko - podpis) Potvrzení o převzetí - provozovatel (razítko - podpis)

,Proslav Saščík
REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY

Kaštanová 992, CZ - 73íj 34 ŠENOV

GSM: +420 608 201 316. 775 S67 490
Maiito: j.bascik@se2nam.c2 - 1



SERVISNÍ ZÁZNAM č. 59/2021

Počet stran:
Číslovaných:

2

Nečíslovaných:

Oslo zakázky: SE 59/2021 Datum vystavení: 21.4. 2021 0

Zhotovitel: Provozovatel: Datum provedení servisu:

Jaroslav Baščík
REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY
Kaštanová 992, 739 34 Šenov

Vojenský ústřední archiv Praha
Kasárna 17. listopadu Ruzyně
Pilotů 217, Praha 6 - Ruzyně
Č. CE: 00-06-45/002

2-1 - M - tcz|

1. Servisní prohlídka regálového systému se skládá:
A. Kontrola stability a seřízení pojezdu mobilních regálových systémů

B. Kontrola ovládacího mechanizmu
C. Kontrola ložisek pojezdového systému

D. Kontrola nivelety kolejového systému
E. Kontrola zatěžování regálů a podvozku
F. Kontrola rovnoměrnosti zatížení polic
G. Kontrola měření povoleného průhybu nosných části systému a polic

H. Kontrola vyznačení a dodržování parametru nosnosti podvozku a úložných buněk

I. Kontrola a případné seřízení řetězového mechanizmu jednotlivých podvozkových a pojezdových
soustav

J. Poučení obsluhy a bezpečnostních opatřeních pro případ vzniku závady na pohonu a příslušných
opatření v případě poruchy

K. Vystavení protokolu s uvedením výsledků kontroly regálových systémů

2. Zjištěné závady, rozsah oprav:

0? . 30Cv - c ó

-2-



Daňový doklad

FAKTURA č. 21083

DODAVATEL:

Jaroslav Baščík

Kaštanová 992

739 34 Šenov

Česká republika

Smlouva č. 1/2021

ze dne 04.01. 2021

ODBĚRATEL:

ČR - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6

Česká republika

Peněžní ústav: ČSOB, a.s.

Číslo účtu:

IČ: 87345994

DIČ: CZ6002160648

Datum vystavení faktury: 19.05. 2021

Datum usk. zd. plnění: 19.05. 2021

Datum splatnosti: 19.06. 2021

Vojenský ústřední archiv

Pilotů 217/12

161 00 Praha 6 - Ruzyně

Peněžní ústav: ČNB
Číslo účtu:

IČ:

DIČ: CZ60162694

Variabilní symbol: 21083

Konstantní symbol:

Forma úhrady: převodní příkaz

Označení dodávky Celkem

bez DPH
DPH celkem Celková cena

s daní

Fakturujeme Vám na základě smlouvy č. 1/2021 provedení servisní

prohlídky regálového systému BEG MOBIL (05/2021) umístěného v objektu

Kasárna 17. listopadu Ruzyně

Základ daně

DPH 21%

Cena celkem

Celkem k úhradě

Přílohy: Razítko a podpis:

Jaroslav Baščík

A SKLADOVACÍ SYSTÉMY
vi 992. CZ - 739 34 ŠENOV
0 608 201 316, 775 967 490
: j.tascik@se2nam cz

Živnostenský list vydal Magistrát města Ostravy č.j. Z GEM/4



SERVISNÍ ZÁZNAM č. 90/2021

Počet stran:
Číslovaných:

2

Nečíslovaných:

Oslo zakázky: SE 90/2021 Datum vystavení: 19.5. 2021 0

Název zakázky: Místo věcného plnění: Číslo smlouvy

Provedení servisu regálového systému

BEG MOBIL
Vojenský ústřední archiv
budova č.2
Kasárna 17. listopadu Ruzyně

Pilotů 217, Praha 6 - Ruzyně
č. CE: 00-06-45/002

Smlouva č. 1/2021

Zhotovitel/servisní orgán:

Jaroslav Baščík
REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY

Kaštanová 992
739 34 Šenov

IČ: 87345994 GSM: 608201316

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychova 1
160 00 Praha 6

Přebírající: Datum předání věcného plnění: A.Q.. C~- '2<?*2'7

Dnešního dne došlo k provedeni servisu regálového systému BEG MOBIL (viz. předmět servisní prohlídky, str. 2) v objektu
Vojenského ústředního archivu Praha, Kasárna 17. listopadu Ruzyně (rozsah a specifikace regálového systému viz. Provozní
kniha r. 2020). Nositel servisní ánnosti konstatuje, že t ^

Následný termín provedení servisu regálového systému: 6/2021

Provozovatel technického zařízení svým podpisem stvrzuje převzetí Servisního záznamu č. 90/2021. Uživatel při provozování
bude dbát pokynů pro bezpečný provoz a použití regálového systému BEG MOBIL.

Rozsah písemných a předaných podkladů:
2 ks Servisní záznam č. 90/2021 o provedení servisu - následné kontroly regálového systému BEG MOBIL

(1 ks provozovatel zařízení, 1 ks servisní orgán)

Potvrzení o předání - zhotovitel (razítko - podpis) Potvrzení o převzetí - provozovatel (razítko - podpis)

Jaroslav Baščík

REGÁLOVÉ ASKLADOVACl SYSTÉMY
Kaštanová 992; CZ - 739 34 ŠENOV
GSM: +420 608 201 316, 775 967 490

Mailto: j.bascik@seznam.cz - 1



SERVISNÍ ZÁZNAM č. 90/2021

Počet stran:
Číslovaných:

2

Nečíslovaných:

Číslo zakázky: SE 90/2021 Datum vystavení: 19.5. 2021 0

Zhotovitel: Provozovatel: Datum provedeni servisu:

Jaroslav Baščík
REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY 
Kaštanová 992, 739 34 Šenov

Vojenský ústřední archiv Praha
Kasárna 17. listopadu Ruzyně
Pilotů 217, Praha 6 - Ruzyně
Č. CE: 00*06-45/002

a<\ rrzoLA

1. Servisní prohlídka regálového systému se skládá:
A. Kontrola stability a seřízení pojezdu mobilních regálových systémů
B. Kontrola ovládacího mechanizmu C.
Kontrola ložisek pojezdového systému
D. Kontrola nivelety kolejového systému
E. Kontrola zatěžování regálů a podvozku
F. Kontrola rovnoměrnosti zatížení polic
G. Kontrola měření povoleného prfihybu nosných části systému a polic
H. Kontrola vyznačení a dodržování parametru nosnosti podvozku a úložných buněk
I. Kontrola a případné seřízení řetězového mechanizmu jednotlivých podvozkových a pojezdových 

soustav
3. Poučení obsluhy a bezpečnostních opatřeních pro případ vzniku závady na pohonu a příslušných 

opatření v případě poruchy
K. Vystavení servisního záznamu s uvedením výsledků kontroly

2. Zjištěné závady, rozsah oprav:



Daňový doklad

FAKTURA č. 21092

DODAVATEL:

Jaroslav Baščík

Kaštanová 992

739 34 Šenov

Česká republika

Peněžní ústav

Číslo účtu:

IČ: 87345994

DIČ: CZ6002160648

Datum vystavení faktury: 08.06. 2021

Datum usk. zd. plnění: 08.06. 2021

Datum splatnosti: 07.07. 2021

Označení dodávky Celkem

bez DPH

Smlouva č. 1/2021

ze dne 04.01. 2021

ODBĚRATEL:

ČR - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6

Česká republika

Vojenský ústřední archiv

Pilotů 217/12

161 00 Praha 6 - Ruzyně

Peněžní ústav: ČNB

Číslo účtu:

IČ:

DIČ: CZ60162694

Variabilní symbol: 21092

Konstantní symbol:

Forma úhrady: převodní příkaz

DPH celkem Celková cena

s daní

Fakturujeme Vám na základě smlouvy č. 1/2021 provedení servisní

prohlídky regálového systému BEG MOBIL (06/2021) umístěného v objektu

Kasárna 17. listopadu Ruzyně

Základ daně

DPH 21%

Cena celkem

Celkem k úhradě

Přílohy: Razítko a podpis:

Jaroslav Baščík

REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY
Kaštanová 992. CZ - 739 34 ŠENOV
GSM. +420 608 201 316, 775 967 490

Mailto: j.bascik@seznam.cz

Živnostenský list vydal Magistrát města Ostravy č.j. ZURZ



/

SERVISNÍ ZÁZNAM č. 112/2021

Počet stran:
Číslovaných:

2

Nečíslovaných:

Číslo zakázky: SE 112/2021 Datum vystavení: 8.6.2021 0

Název zakázky: Místo věcného plnění: Číslo smlouvy

Provedení servisu regálového systému

BEG MOBIL
Vojenský ústřední archiv
budova č.2

Kasárna 17. listopadu Ruzyně

Pilotů 217, Praha 6 - Ruzyně

č. CE: 00-06-45/002

Smlouva č. 1/2021

Zhotovitel/servisní orgán:

Jaroslav Baščik
REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY
Kaštanová 992
739 34 Šenov

IČ: 87345994 GSM: 608201316

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychova 1
160 00 Praha 6

Přebírající: Datum předání věcného plnění:

Dnešního dne došlo k provedeni servisu regálového systému BEG MOBIL (viz. předmět servisní prohlídky, str. 2) v objektu
Vojenského ústředního archívu Praha, Kasárna 17. listopadu Ruzyně (rozsah a specifikace regálového systému viz. Provozní
kniha r. 2021). Nositel servisní činnosti konstatuje, že
vic^ •

Následný termín provedení servisu regálového systému: 7/2021

Provozovatel technického zařízení svým podpisem stvrzuje převzetí Servisního záznamu č. 112/2021. Uživatel při provozování
bude dbát pokynů pro bezpečný provoz a použití regálového systému BEG MOBIL.

Rozsah písemných a předaných podkladů:

2 ks Servisní záznam č. 112/2021 o provedení servisu - následné kontroly regálového systému BEG MOBIL

(1 ks provozovatel zařízení, 1 ks servisní orgán)

Potvrzení o předání- zhotovitel (razítko - podpis) Potvrzení o převzetí- provozovatel (razítko - podpis)

irosflav Basčík
REGÁLOVÉ A SřSUDOÍACÍ SYSTÉMY

Kaštanová 992, CX - 7n9 34 šE*OV
GSM: +420 608 20*3/6, 775 <r- '>90



SERVISNÍ ZÁZNAM č. 112/2021

Číslo zakázky: SE 112/2021

Zhotovitel:

Jaroslav Baščík
REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY

Kaštanová 992, 739 34 Šenov

Datum vystavení: 8.6. 2021

Provozovatel:

Vojenský ústřední archiv Praha
Kasárna 17. listopadu Ruzyně
Pilotů 217, Praha 6 - Ruzyně
Č. CE: 00-06-45/002

Počet stran:

Číslovaných:

Nečíslovaných:

0

Datum provedení servisu:

1. Servisní prohlídka regálového systému se skládá:
A. Kontrola stability a seřízení pojezdu mobilních regálových systémů

B. Kontrola ovládacího mechanizmu
C. Kontrola ložisek pojezdového systému

D. Kontrola nivelety kolejového systému

E. Kontrola zatěžování regálů a podvozku
F. Kontrola rovnoměrnosti zatížení polic

G. Kontrola měření povoleného průhybu nosných části systému a polic
H. Kontrola vyznačení á dodržování parametru nosnosti podvozku a úložných buněk
I. Kontrola a případné seřízení řetězového mechanizmu jednotlivých podvozkových a pojezdových

soustav
J. Poučení obsluhy a bezpečnostních opatřeních pro případ vzniku závady na pohonu a příslušných

opatření v případě poruchy
K. Vystavení servisního záznamu s uvedením výsledků kontroly

2. Zjištěné závady, rozsah oprav:

‘TVu.-iXj-T s:. ÍL7= L>\ C*1 í UdCM. 'KteL>iC

■?o+<o r?■$> Otň *—’ - T'CSofrtSrjďGEVJO.

Jaroslav Bašč/ík

REGÁLOVÉ AřSKLAOOV.íCl SYSTÉMY
Kaštanová 992, CZ - 739/34 SENOV
GSM: +420 608 201 316075 967 490

Mailto: j.bascik@ssznam.cz



Daňový doklad

FAKTURA č. 21130

DODAVATEL:

Jaroslav Baščík

Kaštanová 992

739 34 Šenov

Česká republika

Peněžní ústav: ČSOB, a.s.
Číslo účtu:

IČ:

DIČ: CZ6002160648

Datum vystavení faktury: 28.07. 2021

Datum usk. zd. plnění: 28.07. 2021

Datum splatnosti: 26.08. 2021

Označení dodávky Celkem

__________ bez DPH

Smlouva č. 1/2021

ze dne 04.01. 2021

ODBĚRATEL:

ČR - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6
Česká republika

Vojenský ústřední archiv

Pilotů 217/12

161 00 Praha 6 - Ruzyně

Peněžní ústav: ČNB
Číslo účtu:

IČ:

DIČ: CZ60162694

Variabilní symbol: 21130

Konstantní symbol:

Forma úhrady: převodní příkaz

DPH celkem Celková cena

s daní

Fakturujeme Vám na základě smlouvy č. 1/2021 provedení servisní

prohlídky regálového systému BEG MOBIL (07/2021) umístěného v objektu

Kasárna 17. listopadu Ruzyně

Základ daně

DPH 21%

Cena celkem

Celkem k úhradě

Přílohy: Razítko a podpis:

Jaroslav Baščík
REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY

Kaštanová 992, CZ - 739 34 ŠENOV
, 775 967 490
2nam.c2

Živnostenský list vydal Magistrát města Ostravy č.j. ZURZ



SERVISNÍ ZÁZNAM č. 140/2021

Počet stran:

Číslovaných:

2

Nečíslovaných:

Oslo zakázky: SE 140/2021 Datum vystavení: 28.7. 2021 0

Název zakázky: Místo věcného plnění: Oslo smlouvy

Provedení servisu regálového systému
BEG MOBIL

Vojenský ústřední archiv
budova č.2
Kasárna 17. listopadu Ruzyně
Pilotů 217, Praha 6 - Ruzyně

č. CE: 00-06-45/002

Smlouva č. 1/2021

Zhotovitel/servisní orgán:

JarosSav Basok
REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY

Kaštanová 992
739 34 Šenov

IC: 87345994 GSM: 608201316

Objednatel:

Česká repySsiěksi — Ministerstvo obrany

Tychova 1
160 00 Praíhia 6

Přebírající: Datum předání věcného plnění: Zoly\

Dnešního dne došlo k provedení servisu regálového systému BEG MOBIL (viz. předmět servisní prohlídky, str. 2) v objektu
Vojenského ústředního archivu Praha, Kasárna 17. listopadu Ruzyně (rozsah a specifikace regálového systému viz. Provozní
kniha r. 2021). Nositel servisní činnosti konstatuje, že aÍRř,x3j!.o'^zi

Následný termín provedení servisu regálového systému: 8/2021 '

Provozovatel technického zařízení svým podpisem stvrzuje převzetí Servisního záznamu č. 140/2021. Uživatel při provozování
bude dbát pokynů pro bezpečný provoz a použití regálového systému BEG MOBIL.

Rozsah písemných a předaných podkladů:
2 ks Servisní záznam č. 140/2021 o provedení servisu - následné kontroly regálového systému BEG MOBIL

(1 ks provozovatel zařízení, 1 ks servisní orgán)
Miř

Potvrzení o předání - zhotovitel (razítko - podpis) Potvrzení o převzetí - provozovatel (razítko - podpis)

Kaštanová 992, CZ - 739 34 ŠENOV
GSM: +42C 603 201 316. 775 967 490

Maílto: ‘.5ascik0if.a2nam.cn



SERVISNÍ ZÁZNAM č. 140/2021

Počet stran:
Číslovaných:

2

Nečíslovaných:

Oslo zakázky: SE 140/2021 Datum vystavení: 28.7. 2021 0

Zhotovitel: Provozovatel: Datum provedení servisu:

Jaroslav Baščík
REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY
Kaštanová 992, 739 34 Šenov

Vojenský ústřední archiv Praha
Kasárna 17. listopadu Ruzyně
Pilotů 217, Praha 6 - Ruzyně
Č. CE: 00-06-45/002

Z.4*. % . 'Z.02'7

1. Servisní prohlídka regálového systému se skládá:
A. Kontrola stability a seřízení pojezdu mobilních regálových systémů
B. Kontrola ovládacího mechanizmu C.
Kontrola ložisek pojezdového systému
D. Kontrola nivelety kolejového systému
E. Kontrola zatěžování regálů a podvozku
F. Kontrola rovnoměrnosti zatížení polic
G. Kontrola měření povoleného průhybu nosných části systému a polic
H. Kontrola vyznačení a dodržování parametru nosnosti podvozku a úložných buněk
I. Kontrola a případné seřízení řetězového mechanizmu jednotlivých podvozkových a pojezdových 

soustav
J. Poučení obsluhy a bezpečnostních opatřeních pro případ vzniku závady na pohonu a příslušných 

opatření v případě poruchy
K. Vystavení servisního záznamu s uvedením výsledků kontroly

-2-



Daňový doklad

FAKTURA č. 21142

DODAVATEL;

Jaroslav Baščík

Kaštanová 992

739 34 Šenov

Česká republika

Peněžní ústav: ČSOB, a.s.

Číslo účtu:

IČ:

DIČ: CZ6002160648

Datum vystavení faktury: 11.08. 2021

Datum usk. zd. plnění: 11.08. 2021

Datum splatnosti: 09.09. 2021

Smlouva č. 1/2021

ze dne 04.01. 2021

ODBĚRATEL:

ČR - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 6

Česká republika

Vojenský ústřední archiv

Pilotů 217/12

161 00 Praha 6 - Ruzyně

Peněžní ústav: ČNB
Číslo účtu:

IČ:

DIČ: CZ60162694

Variabilní symbol: 21142

Konstantní symbol:

Forma úhrady: převodní příkaz

Označení dodávky Celkem DPH celkem

bez DPH
Celková cena
s daní

Fakturujeme Vám na základě smlouvy č. 1/2021 provedení servisní

prohlídky regálového systému BEG MOBIL (08/2021) umístěného v objektu

Kasárna 17. listopadu Ruzyně

Základ daně

DPH 21%

Cena celkem

Celkem k úhradě

Přílohy: Razítko a podpis:

«Jw VrfSlSV

REGÁLOVÉ A SKLAĎOVACi SYSTÉMY
Kaštanová 992, CZ - 739 -34 ŽENC v
GSM: +420 608 201 316, 775 967 4?o

am.c2

Živnostenský list vydal Magistrát města Ostravy č.j. ZURZP



SERVISNÍ ZÁZNAM č. 150/2021

Počet stran:

Číslovaných:

2

Nečíslovaných:

Číslo zakázky: SE 150/2021
Datum vystavení: 11.8. 2021 0

Název zakázky: Místo věcného plnění: Číslo smlouvy
Provedení servisu regálového systému

BEG MOBIL
Vojenský ústřední archiv

budova č.2

Kasárna 17. listopadu Ruzyně
Pilotů 217, Praha 6 - Ruzyně
č. CE: 00-06-45/002

Smlouva č. 1/2021

znotovitei/servism orgán:

REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY

Kaštanová 992
739 34 Šenov

Objednatel:

IČ: 87345994 GSM: 608201316

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychova 1
160 00 Praha 6

Přebírající:
Datum předání věcného plnění: -k -4'. i

Dnešníhodnedošlokprovedeniservisu regálovéhosystému BEG MOBIL(viz. předmětservisníprohlídky,str 2)vobjektu-----------
S“"E5archivu,Praha, Kasama 17. listopadu Ruzyně (rozsah a specifikace regálového systému viz. Provozní

kniha r. 2021). Nositel servisní činnosti konstatuje, že r—j* -ns*-*, .o. ^ ,v *r , J ,--v t "

Následný termín provedení servisu regálového systému: 9/2021

h^hlfd ‘a*nickéí0 2a™ní svým podpisem stvrafle Servisního záznamu č. 150/2021. Uživatel při provozováni
bude dbát pokynů pro bezpečny provoz a použití regálového systému BEG MOBIL. P

Rozsah písemných a předaných podkladů: ------------------------------

2 ks Servisní záznam č. 150/2021 o provedení servisní prohlídky regálového svstémn RFC: mcirti

(i ks provozovatel zařízeni, 1 ks servisní orgán)

Potvrzení o předání - zhotovitel (razítko - podpis) Potvrzení o převzetí - provozovatel (razítko - podpis)

^ Jarosia/ Baščík

REGÁLOVÉ k SKLADOVACÍ SYSTÉMY
Kaštanová 992. C2- 73S 34 ŠENOV
GSM: *420 608 201 316, 775 967 490

Maiitn: i.haYicikiatecznam.cz



SERVISNÍ ZÁZNAM č. 150/2021

Počet stran:
Číslovaných:

2

Nečíslovaných:

Q'slo zakázky: SE 150/2021 Datum vystavení: 11.8. 2021 0

Zhotovitel: Provozovatel: Datum provedení servisu:

Jaroslav Baščík
REGÁLOVÉ A SKLADOVACÍ SYSTÉMY
Kaštanová 992, 739 34 Šenov

Vojenský ústřední archiv Praha
Kasárna 17. listopadu Ruzyně
Pilotů 217, Praha 6 - Ruzyně
Č. CE: 00-06-45/002

- K ^541

1. Servisní prohlídka regálového systému se skládá:
A. Kontrola stability a seřízení pojezdu mobilních regálových systémů
B. Kontrola ovládacího mechanizmu
C. Kontrola ložisek pojezdového systému
D. Kontrola nivelety kolejového systému
E. Kontrola zatěžování regálů a podvozku
F. Kontrola rovnoměrnosti zatížení polic
G. Kontrola měření povoleného průhybu nosných části systému a polic
H. Kontrola vyznačení a dodržování parametru nosnosti podvozku a úložných buněk
I. Kontrola a případné seřízení řetězového mechanizmu jednotlivých podvozkových a pojezdových 

soustav
J. Poučení obsluhy a bezpečnostních opatřeních pro případ vzniku závady na pohonu a příslušných 

opatření v případě poruchy
K. Vystavení servisního záznamu s uvedením výsledků kontroly

2. Zjištěné závady, rozsah oprav:

-7-


